/Sw FORMATIONS INTER-ENTREPRISES
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Sensibilisation Handicap

Accompagnement fin de vie

Pathologies du vieillissement

Gestion du stress dans les
pratiques professionnelles

Sensibilisation a I'lA

7h

7h

7h

7h

7h

11-09-2025
21-10-2025
04-12-2025

18-09-2025
06-11-2025
08-01-2026

25-09-2025
20-11-2025
12-01-2026

02-10-2025
09-12-2025
22-01-2026

14-10-2025
17-12-2025
29-01-2026

Lyon

16-09-2025
06-11-2025
13-01-2026

23-09-2025
18-11-2025
15-01-2026

30-09-2025
27-11-2025
19-01-2026

07-10-2025
16-12-2025
26-01-2026

21-10-2025
07-01-2026
30-01-2026

Pour en savoir plus sur les modalités d'inscription,

contactez-nous a bonjour@sociaform.fr.
Notre équipe est a votre disposition !

Les formations que nous proposons en inter-entreprise sont
également disponibles en distanciel pour plus de flexibilité



